
Progetto:...............................ERASMUS + 2024-2025 

ISTITUTO DI INVIO: Renier, Belluno

SCHEDA GENERALE DI RACCOLTA DATI PER LA SELEZIONE DEI PARTECIPANTI (inserire anche le riserve)

area delle valutazioni espresse dal consiglio di classe

INGLESE
Voto nella lingua di lavoro all'estero

n.
 d

'o
rd

in
e

lin
gu

a COGNOME NOME CLASSE / 
SEZIONE

INDIRIZZO 
di studi

Affidabilità/ 
responsabilità
, Puntualità, 

regolarità

Adattabilità, 
tenacia, 

intraprendenza

Motivazio
ne

valutazione 
storia 

scolastica

EN FR DE ES

colloquio in 
lingua

TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 
(graduatoria)

1 EN Benaly Doha 4AL L 17 17 17 15,2 8,5 20 94,7

2 EN Cason Gaia Regina 4DL L 17 15,8 17 15,2 10 18 93

3 EN Euforbio Vanessa 4CL L 17 16,4 14 14 12 19 92,4

4 EN Florescu Teodor Stefan 4AM M 17 17 17 15,2 10 15 91,2

5 EN D'Incà Alessio 4CL L 15,2 16,4 15,8 15,8 10 17 90,2

6 EN Baldovin Ginevra 4AES LES 17 17 17 14,6 10 14 89,6

7 EN De Moliner Jacopo 4AES LES 17 17 17 15,8 8,5 14 89,3

8 EN Schincariol Alessandra 4CL L 17 14 15,8 14 10 18 88,8

9 EN Silvestri Isabella 4CSU SU 17 17 17 12,2 10 15 88,2

10 EN Bridda Asia 4AL L 17 17 14 14 8,5 17 87,5

11 EN Perini Silvia 4AES LES 16 16 16 15,8 8,5 15 87,3

12 EN Comel Vera 4DL L 17 16,4 17 13,4 8,5 13 85,3

13 EN Prade Lucia 4BL L 17 14 14 15,2 10 15 85,2

14 EN Baldini Matilde 4AL L 16,4 15,8 16,4 11 8,5 16 84,1

15 EN Vaccaro Beatrice 4CL L 14,6 14 14 13,4 8,5 17 81,5

16 EN Abate Gomez Annabella 4DSCU SU 14,6 14 15,2 11 10 14 78,8

17 EN Cotea Camelia 4CSU SU 15,2 17 17 9,2 8,5 12 78,9

18 EN Follin Matteo 4AES LES 15 15 15 12,8 7 14 78,8

19 EN Fazio Francesca 4BL L 17 15,8 15,2 11,6 7 12 78,6

20 EN Cugnach Chiara 4DSCU SU 16,4 14 14,6 14 8,5 11 78,5

21 EN Svaluto MoreoloMartina 4CL L 14 14 11 15,8 8,5 15 78,3

22 EN De Pellegrin Nicolò 4CL L 14 14 14 12,2 7 14 75,2

23 EN Carlin Ambra 4AL L 17 15,8 16,4 12.8 8,5 13 70,7

24 EN Roffaré Thulene 4AL L 11,6 11,6 12,2 11 7 12 65,4

25 EN Zanon Anna 4CL L 8 8 8 14 7 18 63

26 EN Della Vecchia Riccardo 4CL L 9,2 11 9,2 11,6 8,5 13 62,5





area delle valutazioni espresse dal consiglio di classe
SPAGNOLO Voto nella lingua di lavoro all'estero

n.
 

d'
or

di
ne

lin
gu

a COGNOME NOME CLASSE / 
SEZIONE

INDIRIZZO 
di studi

Affidabilità/ 
responsabilità
, Puntualità, 

regolarità

Adattabilità, 
tenacia, 

intraprendenza

Motivazio
ne

valutazione 
storia 

scolastica
EN FR DE ES

colloquio in 
lingua

TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 
(graduatoria)

1 ESP Viezzer Eleonora 4AL L 17 17 17 15,2 8,5 17 91,7

2 ESP Ferlin Letizia 4AL L 17 17 17 14,6 10 16 91,6

3 ESP D'Incà Alessio 4CL L 15,2 16,4 15,8 15,8 10 18 91,2

4 ESP Benaly Doha 4AL L 17 17 17 15,2 8,5 16 90,7

5 ESP Baldini Matilde 4AL L 16,4 15,8 16,4 11 8,5 20 88,1

6 ESP Carlin Ambra 4AL L 17 15,8 16,4 12,8 8,5 16 86,5

7 ESP Da Rold Giada 4CL L 17 15,2 14 14 10 15 85,2

8 ESP Euforbio Vanessa 4CL L 17 16,4 14 14,6 8,5 14 84,5

9 ESP Schincariol Alessandra 4CL L 17 14 15,8 14 8,5 15 84,3

10 ESP Prade Lucia 4BL L 17 14 14 15,8 8,5 14 83,3

11 ESP Fazio Francesca 4BL L 17 15,8 15,2 11,6 7 16 82,6

12 ESP Bridda Asia 4AL L 17 17 14 14 8,5 12 82,5

13 ESP
Svaluto 
Moreolo Martina 4CL L 14 14 11 15,8 8,5 15 78,3

14 ESP De Pellegrin Nicolò 4CL L 14 14 14 11 8,5 15 76,5

15 ESP
Bombassei De 
Bona Carla 4CL L 17 8,6 9,8 11 8,5 16 70,9

16 ESP Roffaré Thulene 4AL L 11,6 11,6 12,2 11 7 12 65,4

17 ESP Ballatore Camilla 4CL L 12,8 10,4 9,2 11 8,5 13 64,9

18 ESP Della Vecchia Riccardo 4CL L 9,2 11 9,2 11,6 8,5 14 63,5

19 ESP Defendi Angelica 4CL L 10,4 11 11 9,8 7 11 60,2

area delle valutazioni espresse dal consiglio di classe
FRANCESE Voto nella lingua di lavoro all'estero

n.
 

d'
or

di
ne

lin
gu

a COGNOME NOME CLASSE / 
SEZIONE

INDIRIZZO 
di studi

Affidabilità/ 
responsabilità
, Puntualità, 

regolarità

Adattabilità, 
tenacia, 

intraprendenza

Motivazio
ne

valutazione 
storia 

scolastica
EN FR DE ES

colloquio in 
lingua

TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 
(graduatoria)

1 FR De Moliner Jacopo 4AES LES 17 17 17 14,6 12 18 95,6

2 FR De Col Gaia 4DL L 17 17 17 15,2 10 17 93,2

3 FR Chreya Hassan 4DL L 17 15,8 17 14 10 17 90,8

4 FR Perini Silvia 4AES LES 16 16 16 15,8 10 14 87,8

5 FR Da Rold Giada 4CL L 17 15,2 14 14 10 13 83,2

6 FR Vaccaro Beatrice 4CL L 14,6 14 14 13,4 8,5 15 79,5

7 FR Follin Matteo 4AES LES 15 15 15 12,8 8,5 13 79,3

8 FR Ballatore Camilla 4CL L 12,8 10,4 9,2 11 8,5 11 62,9

9 FR Defendi Angelica 4CL L 10,4 11 11 9,8 7 12 61,2

10 FR Zanon Anna 4CL L 8 8 8 14 7 11 56



area delle valutazioni espresse dal consiglio di classe
TEDESCO Voto nella lingua di lavoro all'estero

n.
 

d'
or

di
ne

lin
gu

a COGNOME NOME CLASSE / 
SEZIONE

INDIRIZZO 
di studi

Affidabilità/ 
responsabilità
, Puntualità, 

regolarità

Adattabilità, 
tenacia, 

intraprendenza

Motivazio
ne

valutazione 
storia 

scolastica
EN FR DE ES

colloquio in 
lingua

TOTALE 
PUNTEGGIO 
attribuito 
(graduatoria)

1 TED Ferlin Letizia 4AL L 17 17 17 14,6 10 18 93,6

2 TED Viezzer Eleonora 4AL L 17 17 17 14,6 10 17 92,6

4 TED Cason Gaia Regina 4DL L 17 15,8 17 15,2 8,5 16,5 90

5 TED Chreya Hassan 4DL L 17 15,8 17 14 8,5 16,5 88,8

7 TED Comel Vera 4DL L 17 16,4 17 13,4 7 12 82,8

9 TED Torrieri Irene 4AL L 14 14 14 12,2 8,5 16 78,7


